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                                                                                                             Kuva: Haminan kaupunki

Talvifiestaa vietettiin hyvässä yrittäjäseurassa ja tapahtumassa jaettiin myös kautta aikain
ensimmäinen Haminan Patu-erikoispalkinto, jonka itseoikeutetusti sai Patu Patanen
työstään Haminan tunnetuksi tekemisestä. Yrittäjien hallitus päätti viime vuonna uudesta
palkinnosta joka tullaan jatkossa jakamaan, ei välttämättä joka vuosi, mutta silloin kun
Haminan Yrittäjien hallitus toteaa jonkun yrittäjän, yrityksen tai yhteistyökumppanin olleen
toimissaan innovatiivinen, innostunut ja sitoutunut oman, upean kotiseutumme valo- ja
vetovoimaisuuden puolestapuhuja. Positiivisesti - aina Haminan puolesta. Palkinto on
haminalaisen lasitaiteilija Anne Takasen valmistama uniikki, numeroitu "Haminan Patu"
taidelasilyhty. 

Haminan yrittäjyyden edistämisen puolesta on taas otettu askel, kun kaupungilla aloitti
työnsä uusi elinvoimajohtaja Mia Hämäläinen. Mian ja kaupunginjohtajan kanssa
yrittäjäyhdistyksen hallitus on jo ensimmäisen aamupalaverin pitänyt ja kaikille yrittäjille
Mia tule esittäytymään 20.3. jolloin Ravintola Alku toimii yrittäjien illan tapahtumapaikkana.
Tässä kirjeessä myös muita tärkeitä päivämääriä kalenteriin merkittäväksi. Toivottavasti
pääsette osallistumaan tapahtumiin sankoin joukoin. Yhdessä olemme enemmän!

 

 
   

 
 

 

Kesätyösetelien jako alkaa maaliskuun alussa
Haminan kaupungin tarjoama kesätyöseteli on tarkoitettu 15 -19 vuotiaan haminalaisen
nuoren palkkaamiseen (syntymävuosi 2005-2009). Kesätyöseteleiden jako alkaa
Ohjaamossa 1.3. ja nuori saa setelin, kun työnantaja on tiedossa. Yrityksissä kannattaa
siis varautua siihen, että nuoria työnhakijoita saattaa lähiaikoina ilmaantua. Yrittäjien
kannattaa myös itse ilmoitella vapaista kesätyöpaikoista ja kannustaa nuoria
kesätyösetelin hakuun, onhan se rahanarvoinen etu myös työnantajalle. Lisää setelistä
voit lukea kaupungin uusilta kotisivuilta TÄSTÄ

 

 
   

 



  

Mopo on löytynyt - kuskeja
mahtuu vielä mukaan!
Mopo on löytynyt ja tällä hetkellä huollossa
kisaa varten. Mukaan mahtuu vielä
innokkaita kuskeja Bastioniin mopokisoihin
Haminan Yrittäjien joukkueeseen 9.3.
Ilmoita kiinnostuksesi Koivulan
Jarnolle 044 972 4076 tai
info@jarnokoivula.fi Mopokisoista voit
lukea lisää TÄSTÄ    Kuva:Haminan kaupunki

 

 
   

 

 

Sakarin Saunaan 16.3.
Tervetuloa saunailtaan Sakarin Saunaan
Villa Jaakkolaan la 16.3. klo 17 alkaen.
Paikkoja tarjolla 15 nopeimmalle jäsenelle.
Lisätiedot ja ilmoittautumiset 8.3.
mennessä yhdistyksen kotisivujen kautta
oheisesta linkistä. LUE LISÄÄ

                                                                Kuva: villajaakkola.fi

  

 
   

 

  

Miaa tapaamaan 20.3. 
Kaupunki kutsuu yrittäjiä Ravintola Alkuun
(Sibeliuskatu 32) 20.3. klo 18 tapaamaan
mm. uutta kaupungin elinvoimajohtajaa Mia
Hämäläistä ja keskustelemaan
ajankohtaisista asioista. Ohjelma
tarkentuu yrittäjille suunnatuille sivuille
helmikuun aikana, pääset sinne TÄSTÄ

Kuva:hamina.fi

 

 
   

 

 

Lähde tutustumaan Imatran
kuohuvaan kevääseen!
Haminalaisten yrittäjien tutustumisreissu
Imatralle järjestetään 25.3. Päivän aikana
tutustutaan erilaisiin palvelualan yrityksiin
sekä kuullaan mm. Imatran uudesta
elinvoimaohjelmasta. Reissun järjestää
Haminan yrittäjät ry, Kehittyvä Hamina ry
sekä Haminan kaupunki. Ilmoittaudu ja
LUE LISÄÄ                           Kuva: imatra.kuvat.fi

  

 
   

 
  Vastaustasi odotetaan!

Yrittäjien kuntabarometri -kyselyllä
kartoitetaan joka toinen vuosi kuntien ja
yrittäjien yhteistyötä sekä
elinkeinopolitiikan tilaa niin
valtakunnallisesti, alueellisesti ja
kuntakohtaisesti.

Kuntaraportti on yrittäjien piirtämä
tilannekuva kunnan ja alueen meiningistä.
Sen avulla seudun viranhaltijat ja
luottamushenkilöt voivat yhdessä yrittäjien
kanssa käydä vuoropuhelua ja kehittää
elinkeinopolitiikkaa eli mm. yritysten

 



syntymistä, toimintaa, kasvua, kilpailukykyä
ja työllisyyttä – tärkeitä juttuja, eikö vain?

Tuloksia hyödynnetään toki myös seutujen
keskeisessä vertailussa! Kyselyn järjestää
Suomen Yrittäjät. Tämän vuoden
vastausaika on 12.2.–1.4.2024. Nyt on aika
avata ääni ja vaikuttaa. Vastaamaan
pääset TÄSTÄ

 
 

   

 
 KOULUTUKSIA JA TAPAHTUMIA:  

   

 

 

» Cursorin tapahtumakalenteri
» Digiasema Kymenlaakso 
» Suomen Yrittäjien koulutus- ja tapahtumakalenteri

 

 
   

 
 OSALLISTU YRITTÄJÄKESKUSTELUUN  

   

 
      

 

 

 

 
© Haminan Yrittäjät
haminan@yrittajat.fi   

Tämä on Haminan Yrittäjien jäsenyrityksilleen
lähettämä uutiskirje. Vastaanottajatiedot perustuvat
jäsenrekisteriin. Voit muokata markkinointi- ja
viestintäasetuksiasi jäsenportaalissamme.

Tutustu jäsenrekisterin tietosuojaselosteeseen.

 

 

 

 
 

  

 


